2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2019

                                     № 1601
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по
проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского
поселения Кавказского района
В соответствии с  положениями статей 5.1, 31- 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от 27 октября 2011 года № 478 и постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 30 января 2019 года № 95 «Об утверждении положения о комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», в соответствии с о статьей 28 Федерального закона                          от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Чукина) направить проект  решения Совета муниципального образования Кавказский район об утверждении проекта Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района, протокол проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района, заключение о результатах  публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района  в Совет муниципального образования Кавказский район для утверждения.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                             И.Д. Погорелова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.10.2019 № 1601
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района
Кавказский район                                                                     18 октября  2019 года

Вопрос публичных слушаний: проект Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района
Протокол № 001-2019 от 18 октября 2019 года  проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района.
 Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования Кавказский район.

Публичные слушания назначены: постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 05 августа 2019 года № 1200 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района».
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 05 августа 2019 года № 1200 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района», опубликовано в газете «Огни Кубани» № 0308082019023, а также размещено на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в сети «Интернет».
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 18 октября                      2019 года в 15 часов в здании Дворца Культуры Лосевского сельского поселения Кавказского района по адресу: Кавказский район, х. Лосево, улица Мира, д.7 А.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района, утвержденная постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 660 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района».
На публичных слушаниях был рассмотрен один вопрос - утверждение проекта Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района в новой редакции.
Других вопросов  не поступило.

Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  по итогам рассмотрения вопроса о принятии проекта Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района единогласно принято решение принять проект Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района в новой редакции.
Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  принято решение об утверждении проекта Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района в новой редакции,  и  направления проекта Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Кавказского района главе муниципального образования Кавказский район.
Председатель комиссии
по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки                                            И.Д. Погорелов

Секретарь комиссии

по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки                                                 К.И.Семиген
Заместителем главы муниципального

образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов